[image: ]

 Российская Федерации
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2024  № 161
п. Прогресс

О внесении изменений в  постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 31.10.2022 № 83

В соответствии с решением Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 24.12.2024 № 210 «Об утверждении бюджета Прогресского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» Администрация Прогресского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения  в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 31.10.2022 № 83 «Об утверждении муниципальной   программы «Благоустройство Прогресского сельского поселения на 2023-2025 годы»:
1.1. Изложить строку 10 «Объём и источники финансирования Программы» Паспорта  муниципальной  программы «Благоустройство в Прогресском сельском поселении  на 2023-2025 годы»  в  редакции:

	Объём и источники
финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы – 4112,481 тыс. руб.
По годам:
2023 год – 1703,381  тыс. рублей
2024 год – 2009,1  тыс.  рублей
2025 год – 400,0 тыс.  рублей

            1.2. Абзац 2 раздела 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы» изложить в редакции:
           «Общий  объем  финансирования  Программы  составляет 4112,481 тыс. рублей»
            1.3 Приложение 1 к муниципальной программе «Благоустройство в Прогресском сельском поселении  на  2023-2025 годы»  изложить в редакции:

Мероприятия  Программы
	                                               Приложение  1
к муниципальной
программе «Благоустройство
сельского поселения
на  2023-2025 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполни-тель
	Срок реали-зации
	Источник финанси-рования
	ИТОГО
(тыс. руб.)

	2023-2025 годы
	Объемы финан-сирова-ния
 на
2023 г.
(тыс. руб.)
	Объемы финан-сирова-ния
 на
2024 г.
(тыс. руб.)
	Объ-емы финансиро-вания
 на
2025г.
(тыс. руб.)

	1.
	Организация  уличного освещения
	Админист-рация Прогрес-ского сельского поселения
	2023-2025 годы
	Бюджет Прогрес-ского сельского поселе-ния
	2125,0
	1085,0
	740,0
	300,0

	2.
	Озеленение
	Админист-рация Прогрес-ского сельского поселения
	2023-2025 годы
	Бюджет Прогрес-ского сельского поселе-ния
	249,0
	79,0
	120,0
	 50,0

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
- организация накопления и транспортиро-вания ТКО;
- ликвидация несанкциони-рованных свалок;
- приобретение контейнеров для накопле-ния ТКО
	Админист-рация Прогрес-ского сельского поселения
	2023-2025 годы
	Бюджет Прогрес-ского сельского поселе-ния
	942,026
	363,926
	528,1
	50,0

	проведение мероприятий, направленных на борьбу с борщевиком Сосновского (за счет меж-бюджетных трансфертов)

	448,155
	95,455
	352,7
	0,0

	проведение мероприятий, направленных на борьбу с борщевиком Сосновского

	348,3
	80,0 (меж-бюджет-ный транс-ферт – 56,0;
софинансирование – 24,0)
	268,3
	0,0

	ВСЕГО

	4112,481
	1703,381
	2009,1
	400,0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]  Глава  сельского поселения                                                В.В. Демьянова

image1.png